Diuisio p<sup>ri</sup>mo

3  
corruptibilem suam, sicut virtus & sensus est  
quod sua est virtus & naturam absque conditionibus  
sibi in duabus quibus sicut rem quae ultra sit quod de  
rationum; quod non sit corruptibilis per accidens quod  
sensu videtur, sicut virtus in quibus sicut rem existunt  
quod virtus & corruptibilis: Et sic sensus absque de hic sensus est virtus.  
hic verus est quod sua est non de virtutibus sepa  
ratim sicut rem in virtutibus ut Plato voluit  
sicut de virtutibus ab extrinsecis esse in particularibus  
ortibus & interitus consociis de sequentibus de  
sibi quod sit sicut quae corruptibilia sit sicut accidens  
& sicut aliud & particulare &c. 2do intelligitur per 2<sup>o</sup>o.  
propositio Aristotelis ita ut illud sicut accidens afficiat  
necesse est; Et tunc sumitur pro particularibus  
& sensus est quod sua per accidens terminatur ad corrup  
tibilem id est particularia quod per se corruptibilia  
sunt de ideo absolute corruptibilia vocantur.  
Et sic sensus non magis verus est: quod cum hic sensus est virtus.  
sua per se de primo terminatur ad virtutem quod ut  
sic in corruptibilia sit non separata sicut esse  
in corruptibilibus sicut quibus sicut virtus ante primo  
minuto colligata sit cum sit manifestum  
est necesse est ut scientia per accidens terminatur

rationem ad cognitionem eorum q̄ deo ut e' princip<sup>+</sup> quod p̄th<sup>+</sup> annatis  
non creaturam' quoniam nihilissima v.g. q̄ <sup>est nihilissima non</sup>  
sit deo vniq̄ cui res create oes obsequium <sup>e' dicit.</sup>  
debeant et id genus alia extra continentia  
e' apud oes. Verum q̄ntz dicit xpiana religio  
ore multatis ad eiusdem fidei mysteria p̄cipi  
enda multum q̄ducit. Ita et hinc fide  
xpi nondum illuminatis ut in proposito xpiano  
nondum firmis impedimento sunt in eadē  
primordij ad fidem xpiana' suscipienda' eo  
q̄ q̄ illa supra cognitionem hinc rationem  
credenda' p̄pō sunt q̄ta' nāq̄ e' isti xpiani  
nāriunt ex quo hanc se de errores nati sūt.  
Et hoc est cā e' ut p̄th<sup>+</sup> nātes a' Sax  
thō doctoresq̄ nonnūq̄ reprehendunt: Et ab <sup>Quare p̄th<sup>+</sup> a' sa</sup>  
hoc et p̄th<sup>+</sup> q̄ nihil summa veritati a' deo <sup>thō doctoresq̄ repre,</sup>  
reuelata se se apponderet p̄pō cauendum <sup>gendunt.</sup>  
monit. Quod aut p̄th<sup>+</sup> nā lumine deū  
cognoscentes eum non sicut deum gloriā  
cārun' nique suis cogitationibz euancunt  
ipson' p̄pō a' p̄th<sup>+</sup> uitio gloriā: Quia  
rē etiam xpianos p̄th<sup>+</sup> p̄cipios implos  
e' gloriā. Quod aut dicit p̄th<sup>+</sup> cognitionis